

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Adı : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.
Adresi : Sanayi Mahallesi, Eski Büyükdere Caddesi, Güler Sokak, No:51
Kağıthane/İstanbul
İnternet Adresi : yatirimciiliskileri@vakifbank.com.tr
Telefon ve Fax No : 212 398 15 15 - 212 398 11 55
Tarih : 24.11.2014
Konu :Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

BORSA İSTANBUL BAŞKANLIĞINA İSTANBUL

İlgi: 19.07.2013 tarihli Özel Durum Açıklaması.

İlgide kayıtlı açıklamamız ile Bankamızın 16.07.2013 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında "Bankamızca gerçekleştirilmesi planlanan bir veya birden fazla ihraç suretiyle, çeşitli tertip ve vadelerde ve ihraç tarihlerindeki piyasa koşullarına göre belirlenecek sabit ve/veya değişken faiz oranlarına sahip, mevzuatın izin verdiği ölçüde toplamda 1 milyar Euro veya Türk Lirası da dahil diğer para birimlerinde muadili tutara kadar, halka arz edilmeksizin, yurtdışında, yurtdışında veya nitelikli yatırımcılara veya tahsisli satış yöntemi ile satılmak üzere ipotek teminatlı menkul kıymet (Covered Bond) ihracına ilişkin Covered Bond programının oluşturulması, Sermaye Piyasası Kurulu ve diğer ilgili kurumlara gerekli başvuruların yapılması konusunda Genel Müdürlüğe yetki verilmesine" karar verildiği duyurulmuştur.

Bu kapsamda, Bankamızca, halka arz edilmeksizin, yurtdışında satılmak üzere 1 milyar Euro veya Türk Lirası da dahil diğer para birimlerinde muadili tutara kadar ipotek teminatlı menkul kıymet ihraç edilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli başvuruda bulunulmuştur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Şuayyip İLBİLGİ
Başkan

C.Levent BAYAR
Müdür